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HER FINNER DU OSS
Sandnes Metodistmenighet
Org.nr 996 374 017
Flintergt. 12, 4307 Sandnes (besøksadresse)
Postboks 529, 4302 Sandnes (postadresse)

Tlf  974 97 916   
Bankkonto: 3000 39 53307 
Vipps:  138917

Kontortid: 
Tirsdag kl.11-14 
og etter avtale.
E.mail: sandnes@metodistkirken.no
http://www.metodistkirken.no/sandnes 

Pastor: 
Hilde Kristin Hannestad Tveter
Tlf. 930 45 269
E.mail: hilde.tveter@metodistkirken.no

Hilde er også ansatt i en mindre stilling i 
Stavanger – med særlig vekt på barne og 
familiearbeid og administrative oppgaver. 
Trenger du kontakt med Hilde i forhold til det 
– bruk mobilnummer eller mailadresse over.

Stavanger Metodistmenighet
Org.nr. 996 405 338
Vaisenhusgt. 7, 4012 Stavanger
Inngang fra Hetlandsgata

Tlf.: 456 14 696
Bankkonto: 3250.05.11612
Vipps:  127881

Kontortid:
Tirsdag og torsdag kl. 10-14 
og etter avtale
E.mail: stavanger@metodistkirken.no
http://www.metodistkirken.no/stavanger

Pastor:
Torgeir Tveter
Tlf. 472 43 230
E.mail: torgeir.tveter@metodisstkirken.no
Ass. Pastor:
Marit Bjørnevik
Tlf. Mob; 97030454
E-mail: marit.bjornevik@metodistkirken.no

Vaktmester:
Frode Kvilhaug

Tlf :916 09 263
E-mail: frode.kvilhaug@lyse.net

*****************************
Redaksjonskomite:
Hilde Tveter, Torgeir Tveter, Charles Jourdan, Marit Bjørnevik, Jan Nicolaisen. 
E.mail: janinicolaisen@gmail.com

Menighetsbladet kommer ut ca fire ganger i året
Endringer i Menighetskalenderne kan forekomme.

Kontingent: Frivillige gaver. Bruk menighetenes konti
Forsidefoto: Akvarell av Helge Skånlund 

     Trykk: Stavanger Metodistkirke 
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FRA INNSIDEN
Fredsfyrsten 

For et barn er oss født,
en sønn er oss gitt.
Herreveldet er lagt på hans skulder.
Han har fått navnet
Underfull rådgiver, Veldig Gud,
Evig far, Fredsfyrste.
Jesaja 9:6 
Profeten som sa dette for 2700 år siden, så langt frem.  Han så faktisk helt
fram til tiden da Fredsfyrsten har fullført sitt fredsrike – det som skal være

uten ende. Barnet han så – Guds Sønn – ble født i en verden som er preget av endeløse kriger.
Men den som har invitert Fredsfyrsten inn i sitt  liv, får en forsmak på fredsriket – den evige
freden med Gud – allerede i nå. 
Etter mange år i eksil var det sorgen og mismotet som preget det jødiske folket. Framtidstroen
var liten.  Jesaja fikk i oppdrag å inspirere dem, og hva er mer løfterikt å snakke om og tenke på,
enn et nyfødt barn? Navnet et jødisk barn fikk, sa hvem barnet var og hva slags egenskaper det
hadde. Dette spesielle barnet vi leser om her, fikk et krevende navn, og det skulle bli konge i et
rike der alt var godt. 
Vi går inn i advent og juletiden, og vi lengter etter at det skal bli fred, men vi opplever en tid der
vi kjenner på rastløshet. Vi ser ufred, konflikter, kamp, krig rundt om i verden. Kan vi finne fred i
denne tiden?  Den kommer ikke av seg selv, vi må, som Jesus oppfordrer oss til i Bergprekenen,
skape den selv.
Salige er de som skaper fred,
for de skal kalles Guds barn. Matt 5:9

«Skaper  vi  menneskeverd,  skaper  vi  fred»,  er  en  av  de  kjente  linjene  som står  i  diktet  Til
ungdommen av Nordahl Grieg, som han skrev i 1936. En annen viktig setning er denne: «Krig er
forakt for liv. Fred er å skape». Å skape fred ser ikke ut til å være det vi mennesker er best på. Vi
har  siden tidenes  morgen skapt  konflikt  og smerte  for  hverandre.  Men skal  det  bli  fred,  og
fredsfyrstens budskap virke i vår tid, så må vi aktivt skape. Det er vårt kall. Jul handler om å ta
imot dette lille barnet som en gave. Men denne gaven er ikke en gave å legge bort. Det er en gave
vi deler ved å skape fred gjennom handling og bønn.

Herre gjør meg til redskap for din fred!
La meg bringe kjærlighet der hatet rår.
La meg bringe forlatelse der urett er begått.
La meg skape enighet der uenighet rår.
La meg bringe tro der tvil rår.
La meg bringe sannhet der villfarelse rår.
La meg bringe lys der mørket ruger.
La meg bringe glede der sorg og tyngsel rår!
Å Mester! La meg ikke søke så mye å bli trøstet
som å trøste.

Fra er en fredsbønn, som er oppkalt etter Frans av Assisi.

Torgeir Tveter
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MENIGHETSNYTT – Stavanger

Minneord 

Thor Gunnar Dahle
ble født i Stavanger 15. august 1947. Han var
den yngste  av Hardis og Kristian Dahle sine
tre barn.  De bodde i Løkkeveien 63, der far
Kristian  hadde  legekontor  i  første  etasje.
Familien  hørte  til  i  Metodistkirken.  Thor
Gunnar  vokste  også  opp  med  kirken,  og  i
ungdommen var det en solid ungdomsgruppe,
og flere fra denne gruppen har holdt sammen
som  venner  siden  ungdomstiden.   Han  ble
opptatt  som bekjennende medlem juni  1967.
Hans  arbeidsplass  var  Oljedirektoratet,  og
senere Petroleumstilsynet.  Vi ber om styrke i
sorgen for konen Anne Sofie og døtrene Hilde
og  Kristin  med  familier.  Thor  Gunnar  ble
bisatt  mandag  2.  oktober  i  fra  et  fullsatt
Stavanger  krematorium.  Torgeir  Tveter
forrettet.

Hans Petter Angel–Olsen 
ble født 7. februar i 1938 i Stavanger. Han ble
utdannet  konditor,  og  jobbet  litt  som  det.
Senere  ble  han  “Stabbur-Nilsens”  mann  i
Stavanger,  og  etter  det  ble  K-kjøpmenn  og
Mosvangen  Camping  hans  arbeidsplass.  I
Metodistkirken traff han Anne Beth,  og de ble
gift i 1959. De fikk tre døtre Hanne Elisabeth,
Kari Margrethe og Christine. I Metodistkirken
var han aktiv i speideren, og var gruppeleder
for guttetoppen i mange år. Her la han ned et
betydelig  arbeid.  Etter  speideren  var  det
finanskomitéen som var hans hovedområde. I
nærmere 25 år, var han i 17. mai-komiteen for
Stavanger  kommune,  mange  av  dem  som
leder.  Vi ber om styrke og trøst for familien.
Det  var  begravelsesseremoni  fra  Metodist-
kirken  torsdag  5.  oktober.  Torgeir  Tveter
forrettet.  

Jubileer 
Det  arbeides  med  å  sette  ned  en  komite  for
neste  års  jubileer.  Kirkebygget,  slik  det  er  i
dag, er 100 år i januar. Metodistkirkens kor er
byens eldste blandede kor, og er 150 år i april.
I  november  2024  er  det   150  år  siden
menigheten ble stiftet. Hovedmarkeringen blir i
november neste  år.   Koret skal ha jubileums-
konsert  søndag  den  14.mars  2024.
Menighetsbladet er  nå i sin hundrede årgang,
og kom ut i første gang i oktober 1924.

Økonomi 
Vi har mottatt store gaver til menigheten dette
året, og det hjelper godt på økonomien. Men de
faste  inntektene  med  ukeoffer  og  gaver  med
skattefradrag er synkende. Det er bekymrings-
fullt. Vi merker jo, som alle andre, at det meste
blir dyrere.  Menighetsrådet har bestemt seg for
å  gjenoppta  tradisjonen  med  kollekt  i
gudstjenestene, selv om de fleste gir via vipps
eller over fast trekk fra konto. Vi anbefaler at
du  bruker  tjenesten  fast  trekk  med
skattefradrag.  På  ekstra  kalde  søndager  blir
gudstjenesten flyttet til Wesleysalen, om det er
mulig. 

Kontorhjelp 
Astrid Robertstad Khan har blitt pensjonist, og
går  rett  over  i  frivillig  arbeid  på  kontoret  i
kirken. Vi er svært takknemlig for å få styrket
arbeidet  med  de
administrative  opp-
gavene,  og  på  den
måten  få  avlastet
prest Torgeir Tveter.
Astrid  vil  være  der
mest  på  tirsdager.
Staben møtes annen-
hver  torsdag  for
planlegging
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MENIGHETSNYTT – Stavanger

Menighetsregister 
Av økonomiske grunner har vi dessverre måttet
skifte  menighetsregister.  I  det  nye  registret
strever  vi  med å legge inn dere som ikke  er
medlem av menigheten.  Derfor er  det mange
som ikke har  fått  menighetsblad i  posten.  Vi
sender deg gjerne menighetsbladet på epost. Vi
prøver å få Metodistkirkens hovedkontor til å
rette opp i dette problemet. 

Medlem? 
Har  du  tenkt  på  om  du  kanskje  skulle  bli
medlem av menigheten? Husk at du kan være
døpt  medlem  av  Metodistkirken.  Ta  kontakt
med en av prestene om du er interessert. 

 Menighet og
misjonsutlodning

Vi har satt av dagen lørdag 11. februar. Det blir
kafeteria, og salg av håndarbeider, trearbeider
med  mer.  Det  blir  også  utlodning  og
dagstrekning.  Ønsker du loddbøker, ta kontakt
med Torunn Herabakka, Marit Dahl Torgersen
eller Torgeir Tveter. Loddbøkene vil være klare
første uken i januar. Har du gevinster eller ting
som  skal  selges,  ta  kontakt  med  Torunn
Herabakka  på  telefon  95931675.  Lodd  kan
bestilles  hos  Torunn  Herabakka.  Oppgjør  for
lodd/loddbøker kan vipses til henne på hennes
nummer.  Du kan også sette  oppgjøret  inn på
KYM  sin  konto  3201  32  81156.  Inntektene
deles  med  halvparten  hver  til  menighet  og
misjon.
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HVA SKJER?
Hva har skjedd i menigheten siden 9. september og fram til i dag?      
Skjer det egentlig noe? I menighetskalenderen står det ‘gudstjeneste’, norskkurs’, bønnemøte’,
kveldstanker’, ‘KYM’- uke etter uke. Hva betyr så det? For deg? Ta gjerne litt tid for refleksjon.
Så kan du titte litt på noen bilder her, og lese om noe av det som mange har delt i fellesskapet.
DU er hjertelig velkommen til å bli med! Om du ikke kan være fysisk til stede, så kan du være
med gjennom dine bønner! TAKK! 
GUDSTJENESTER.
Hver søndag kl.11.00. (av og til er det kveldsgudstjeneste kl.19.00!) Følg med. 

 Ikke helt fullt hus hver søndag, men
du kan bli overrasket!

 Nattverdfellesskapet deles ganske
ofte, og er til trøst, oppmuntring og gir
velsignelse!

 Bønnealteret er klart. Her kan vi be en
stille bønn eller skrive en bønnelapp
og

 Du får synge, lytte, reflektere, hvile og
ta imot!

HØSTTAKKEDAG
Søndag  22.oktober  feiret  vi  Høsttakkedag sammen  med  våre
kirkevenner fra Haugesund. Kirken der er nå solgt til  Frelsesarmeen,
men menighetsfellesskapet som har rommet ‘huset’, er fortsatt levende.
Prest Arild Stø, som var ungdomsprest i Stavanger tidlig på 1970-tallet,
var søndagens predikant. I Høstoffer er det mottatt kroner  30846  Vi
takker for alle gode gaver, og ber om at vi forvalter disse slik at alt blir
til velsignelse!

ALLE-SAMMEN-GUDSTJENESTE!
Søndag 29.oktober inviterte menigheten til generasjonsgudstjeneste under ‘nytt navn’! Da var vi
alle-sammen sammen i en flott gudstjeneste som varmet hjerter til  små og store! Prest Hilde
Kristin Hannestad Tveter fikk hjelp av ‘store og små’ til å formidle budskapet om Jesus! 
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Hva skjer?
Og etterpå var det kreativ aktivitet for noen, mens andre hadde en fin sangtime i kirkesalen. 
Gudstjenesten ble avsluttet med middag og kaffe, kaker, saft og is for alle! 

ALLEHELGENS-GUDSTJENESTE
Søndag 5.november var det igjen tid for å minnes de av 
menighetens venner som var døde i løpet av det siste året. 
Det er ekstra godt å være sammen i fellesskapet på en slik søndag, 
der mange minnes sine kjære og kjenner på sorg og savn. Pastor 
Tveter leste navn og tente lys på steinalteret, før menigheten var 
sammen i stille bønn og organisten spilte gode toner på orgelet. 
Metodistkirkens Sangkor forkynte håpet i sine sanger og presten 
talte varmt og tros-styrkende om evighetshåpet med utgangspunkt i 
Jesu ord fra Johannes evangeliet 6.37-40. «For dette er min Fars 
vilje, at hver den som ser Sønnen og tror på ham, skal ha evig liv, 
og jeg skal reise ham opp på den siste dag.»
 ‘Å møtes og skilles er livets gang. Å skilles og møtes er håpets 
sang’. 

KVELDSBØNN, KYM OG MISJON
Annenhver torsdag fra klokka 19.00 finner ‘KYM-
damene’ plass rundt bordet i Wesleysalen.
Dette er menighetens ‘misjonsforening’! Noen strikker,
andre hekler. Mange prater og alle spiser. 
‘Produktene’ kan, den som ønsker å støtte våre
misjonsprosjekt, kjøpe fra misjonskroken 
eller på en Lørdagskafé. 
NB! Neste lørdagskafe blir 2. desember. Da er det også
JULEVERKSTED!
 Den 10.februar 2024 arrangeres den store menighet- og misjonsmessa!
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MENIGHETSKALENDER - Stavanger
Tirsdag 21. november
Kl.11.00 Bønnemøte.
Kl.12.00 Lunsj og bibelsamtale. 

Onsdag 22. november 
Kl.18.00 Norskkurs

Søndag 26.  november 
Kl.11.00 Gudstjeneste. 
Marit Bjørnevik.
Sang og musikk  ved Harald Sævik. 
Kirkekaffe.

Tirsdag 28. november                                      
Kl.11.00 Bønnemøte.                                         
Kl.12.00 Lunsj og bibelsamtale. 

Onsdag 29. november 
Kl.18.00 Norskkurs

Torsdag 30. november
Kl.18.30. Kveldstanker i Bønnerommet
Kl. 19.00 KYM

Lørdag 02.desember
Kl.12.00-15.00: Lørdagskafè
Kl.12.30: Påskeverksted for hele familien

Søndag 3. desember 
Kl.19.00 Sinnsrogudstjeneste. 
Musikk ved Harald Sævik og Aya Muraki 
Kirkekaffe i sideskipet fra kl.18.15

Tirsdag 5. desember
Kl.11.00 Bønnemøte.
Kl.12.00 Lunsj og bibelsamtale. 

Onsdag 6. desember
Kl.18.00 Norskkurs- Juleavslutning.

Søndag 10. desember
Kl.11.00 Gudstjeneste. 
Torgeir Tveter. Metodistkirkens sangkor
Kirkekaffe.

Tirsdag 12. desember 
Kl.11.00 Bønnemøte.
Kl.12.00 Lunsj og bibelsamtale. 

Torsdag 14. desember
Kl.18.30. Kveldstanker i Bønnerommet
Kl. 19.00 KYM

Søndag 17. november 
Kl.19.00 Ni lesninger. 
Sanger og bibeltekster.
Metodistkirkens sangkor. Kirkekaffe.

Søndag 24. desember Julaften 
Kl.15.00 Gudstjeneste. 
Torgeir Tveter 
Musikk ved Orri Backman Birgisson 
og Katrine Torkelsen Helland.
Sang Flavia Elisa Olivieri Askevold.

Tirsdag 26. desember 
kl.11.00 Gudstjeneste.
Prest Marit Bjørnevik. 
Metodistkirkens Sangkoret. 
Organist Ole Hodnefjell. Nattverd. 

Søndag 7. januar. Kristi åpenbaringsdag 
Kl.16.00. Juletrefest for alle generasjoner.
Gang rundt juletre og Leker. 
Andakt ved Torgeir Tveter. Bevertning. 
Ta gjerne med julekaker 

Tirsdag 9. Januar 
Kl.11.00 Bønnemøte.
Kl.12.00 Lunsj og bibelsamtale. 

Onsdag 10. januar 
Kl.19.00 Informasjonsmøte om
 selvhjelpsgruppen «Livstrinn» 

Torsdag 11. Januar
Kl.18.30.Kveldstanker 
Kl.19.00 KYM
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MENIGHETSKALENDER - Stavanger
Søndag 14. Januar 
Kl.11.00 Gudstjeneste.
Prest Torgeir Tveter. 
Tema: Selverkjennelsen vei 
Nattverd. Kirkekaffe.

Tirsdag 16. Januar 
Kl.11.00 Bønnemøte.
Kl.12.00 Lunsj og bibelsamtale. 
Kl.19.00 Sangkoret 

Onsdag 17. Januar 
Kl.18.00 Norskkurs

Torsdag 18. januar 
Kl.19.00 Livstrinnsgruppe 

Lørdag 20. januar 
Kl.12.00- 15.00. Lørdagskafè 

Søndag 21. januar
Kl.11.00 Gudstjeneste. 
Prest Torgeir Tveter. 
Tema: Vokse eller avta.
Kirkekaffe.

Tirsdag 23. januar 
Kl.11.00 Bønnemøte.
Kl.12.00 Lunsj og bibelsamtale. 

Onsdag 24. januar 
Kl.18.00 Norskkurs

Torsdag 25. Januar 
Kl.18.30.Kveldstanker 
Kl.19.00 KYM 

Søndag 28. januar Såmannssøndag 
Kl.11.00 Gudstjeneste. 
Markering av at kirkebygget er 100 år. 
Prest Torgeir Tveter. Tema: Kirke i dag?  
Kirkekaffe.

Tirsdag 30. januar
Kl.11.00 Bønnemøte.
Kl.12.00 Lunsj og bibelsamtale. 

Onsdag 31. januar
Kl.18.00 Norskkurs

Torsdag 1. februar 
Kl.19.00 Livstrinnsgruppe 

Søndag 4. februar 
Kl.19.00 Kveldsgudstjeneste. 
Tema: Tillit. Hvem kan hjelpe meg?
Prest Torgeir Tveter 
Sang av Helle Johanson Lindboe

Tirsdag 6. Februar 
Kl.11.00 Bønnemøte.
Kl.12.00 Lunsj og bibelsamtale. 
Kl.19.00 Sangkoret 

Onsdag 7. Februar
Kl.18.00 Norskkurs

Torsdag 8 februar
Kl.18.30.Kveldstanker 
Kl.19.00 KYM 

Lørdag 10. februar 
Kl.11.00 – ca.15 Menighet og misjonsmesse.
Utlodning, åreslag, andakt og kafeteria. 
Hovedtrekning kl.14.00 
Til inntekt for menighet og misjon

Søndag 11. februar Fastelavnssøndag 
Kl.11.00 Alle sammen-søndag. 
Misjonsdag. Hilde Tveter.
Kirkelunsj. 
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FELLESSTOFF

Felles høstfest 
Lørdag 30. september var det  klart  for  felles
høstfest i  Sandnes.  Gjest var  Øystein Brinch,
som hadde kåseri om sine 55 år i prekestolen.
Vi  fikk  innblikk  i  alvorlige  og  humoristiske
øyeblikk  i  en  lang  tjeneste  i  Guds  rike  som
prest  og  evangelist.  Brinch  ga  oss  også
musikalske  godbiter.  Serveringen  besto  av
gresskarsuppe,  kyllinggryte  og  gode  kaker.
Selvfølgelig var det utlodning, med mange fine
gevinster.  Det  var  godt  oppmøte  fra  begge
menigheter.  Inntektene  fra  loddsalget  ble  kr.
4464,- som ble delt mellom menighetene.

Felles turgruppe
Menigheten i Sandnes har hatt turgruppe annen
hver  onsdag  i  rundt  3  år  nå,  og  samler
gjennomsnittlig 6 - 8 stykker hver gang. Vi har
gått  mange  spennende  turer  i  Sandnes  og
omegn, og noen ganger i Stavanger kommune.
Nå har vi invitert menigheten i Stavanger til å
være med, slik at det blir en felles turgruppe.
Vi  starter  med  dette  fra  nyttår.  Vi  vil  da  gå
annen  hver  gang  i  Sandnes  og  Stavanger
kommune, og turdag vil fortsatt være onsdager
mellom kl.11.00 og 13.00. Turene varer ca. 1,5
- 2 timer, og da er det inkludert en god og lang
matpause. Å gå tur sammen er en god måte å
bli  bedre  kjent  og  styrke  relasjoner  på.

Kontaktperson  for
Sandnes  er  Jan
Nicolaisen  (900
85  297),  og  for
Stavanger  Einar
Klinkenberg  (475
04  278).  Har  du
lyst  til  å  være
med?  Ta  kontakt
med  Jan  eller
Einar  for  mer
informasjon. 

Livstrinn
I januar starter vi opp med en livstrinnsgruppe.
Dette  er et  fellesarbeid  mellom Stavanger og
Sandnes.  Gruppen er  for  den som kjennet  at
livet  kan  være  utfordrende,  og  ønsker  et
felleskap der en kan dele livet utfordringer. 
Det  vil  være  informasjonsmøte  onsdag  10.
januar kl 19.00 i Metodistkirken Stavanger. Ta
kontakt med Torgeir Tveter om du ønsker mer
informasjon. 
HVA ER LIVSTRINN?
 Det  er  ikke  en  terapigruppe,  men  en
selvhjelpsgruppe. Her får man snakke om livet
med andre uten å  bli  overkjørt eller  bli  møtt
med en løftet pekefinger.
 Det  er  12  samlinger  og  det  er  viktig  gi
deltagelse høy prioritet.
 Kursboken «LIVSSTEGEN  –  12  steg  til
indre  hälsa»  inneholder  12  kapitler.  Den  er
oversatt til norsk, og vi håper den vil bli utgitt
om  ikke  altfor  lenge.  Dessverre  er  boken
forsinket, så vi må bruke den svenske utgaven
det første semestret. 
 Foran hver samling leser vi ett kapittel fra
boken, og det setter temaet for samlingen. En
av deltagerne vil også få muligheten til å dele
sin  egen  livsfortelling.  Alle  deltagere  skriver
derfor sin egen livsfortelling.
 Hver  samling  varer  halvannen  time,  og
gruppen  består  av  maks.  10  deltagere  og  2
ledere. Lederne er selv vanlige medlemmer av
gruppen. Deres oppgave er primært å sørge for
at rammene for gruppen holdes og respekteres.
 Gruppen  har  fem  kjøreregler  som
leses ved starten av hver samling:
1. Vi avbryter ikke eller kommenterer det de
andre sier.
2. Vi snakker om oss selv i jeg-form.
3. Vi gir ikke hverandre råd.
4. Vi fordeler tiden slik at alle får  komme til
orde.
5. Alt som sies i gruppen, blir i gruppen.
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MENIGHETSKALENDER – Sandnes
Lørdag 18.november:
Kl.11-14.00: Misjonsmarked. 
Salg av håndarbeider, julekaker, åresalg, 
barnetombola, utlodning og kafeteria

SØNDAG 19. NOVEMBER:
Kl.11.00: Familiegudstjeneste 
med speiderparade. MBU-dag. Familiepreken 
ved Hilde Tveter. Musikk ved Marit Anne 
Almås. Bokutdeling til barna. Kirkekaffe

Mandag 20.november:
Kl.17.30: Speider
Båltur til Kubben og PMR-radio.

Onsdag 22. november:
Kl.11.00: Turgruppe. 
Vi tar med nistepakke og drikke, og går tur i 
Sandnes og omegn. 

SØNDAG 26. NOVEMBER:
Kl.11.00: Gudstjeneste 
ved Charles Jourdan. 
Musikk ved Nhat Minh Nguyen. 
Søndagsskole. Kirkekaffe

Mandag 27.november:
Kl.17.30. Speider. 
Båltur til Dalestranden. 

Onsdag 29.november:
Kl.11.00-13.30: Kreativ kafè. 
Kaffe og vafler, håndarbeid og god prat, 
sangstund og mulighet for hjelp med 
data/mobil

Lørdag 02.desember:
Kl.15.00: Juleverksted. 
Vi lager julegaver og julepynt. Samlingsstund 
med flanellograf-andakt og sang. God mat og 
hyggelig fellesskap for alle generasjoner. 

Kl.19.00: Førjulskonsert for fred og kjærlighet.
Se side 5. 

SØNDAG 03. DESEMBER:
Kl.11.00: Gudstjeneste 
ved Hilde Tveter. 
Musikk ved Nhat Minh Nguyen. Nattverd. 
Søndagsskole. Kirkekaffe

Mandag 04. desember
Kl.17.30: Speidernes julegrøt. 
Alle er velkomne til å være med! 
Øve til Lucia. 

Tirsdag 05.desember:
Kl.19.00: Treffpunkt Sentrum. 
Adventssamling. 
Kveldens gjest: Marit Anne Almås. Musikalsk 
kåseri: «Grieg altså!» Bevertning.

Onsdag 06. desember:
Kl.11.00: Turgruppe. 
Vi tar med nistepakke og drikke, og går tur i 
Sandnes og omegn. 

SØNDAG 10. DESEMBER:
Kl.17.00: Lysmesse ved speiderne. 
Luciaopptrinn. 
Andakt ved Hilde Tveter. 
Musikk ved Marit Anne Almås. Kirkekaffe

Mandag 11.november: 
Kl.17.30: Båltur til Gramstad. Nissegrill. 

Onsdag 13. desember
Kl.11.00-14.00: Kreativ kafè. Juleavslutning

SØNDAG 17. DESEMBER:
Kl.11.00: Vi synger julen inn. Andakt ved 
Hilde Tveter. Musikk ved Nhat Minh Nguyen. 
Kirkekaffe 

JULAFTEN:
Kl.15.00: Familiegudstjeneste. Preken ved 
Hilde Tveter. Musikk ved Nhat Minh Nguyen. 
Offer til misjon.
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MENIGHETSKALENDER – Sandnes
Onsdag 03.januar
Kl.11.00: Turgruppe. Vi tar med nistepakke og 
drikke, og går tur i Sandnes og omegn. 

Lørdag 06.januar:
Kl.16.00: Juletrefest. Gang rundt juletreet. 
Andakt ved Hilde Tveter. Musikk ved Marit 
Anne Almås. Leker og poser til barna. Vi 
serverer pølser. Ta med rester av julekaker hvis
dere har.

SØNDAG 07. JANUAR:
Kl.11.00: Gudstjeneste ved Hilde Tveter. 
Musikk ved Nhat Minh Nguyen. 
Søndagsskole. Nattverd. Kirkekaffe

Onsdag 10. januar:
Kl.11.00-13.30: Kreativ kafè. Kaffe og vafler, 
håndarbeid og god prat, sangstund og mulighet
for hjelp med data/mobil

SØNDAG 14. JANUAR:
Kl.11.00: Gudstjeneste ved Hilde Tveter. 
Musikk ved Nhat Minh Nguyen. 
Søndagsskole. Kirkekaffe.

Mandag 15.januar:
Kl.17.30: Speider. Innemøte - vinterspeiding

Onsdag 17. januar
Kl.11.00: Turgruppe. Vi tar med nistepakke og 
drikke, og går tur i Sandnes og omegn.

SØNDAG 21. JANUAR:
Kl.18.00: «Kveldsro i kirken» ved Hilde 
Tveter. Sang og musikk av Christina S. 
Hanssen. Bønnevandring og nattverd. 
Kirkekaffe fra kl.17.30. 

Mandag 22. januar:
Kl.17.30: Speider

Onsdag 24. januar:
Kl.11.00-13.30: Kreativ kafè. Kaffe og vafler, 
håndarbeid og god prat, sangstund og mulighet
for hjelp med data/mobil

SØNDAG 28. JANUAR:
Kl.11.00: Felles gudstjeneste med Sandnes 
kirke. Bibeldagen. Musikk ved Marit Anne 
Almås. Nattverd. Kirkekaffe.

Mandag 29.januar:
Kl.17.30: Speider

Onsdag 31. januar:
Kl.11.00: Turgruppe. Vi tar med nistepakke og 
drikke, og går tur i Sandnes og omegn.

SØNDAG 04. FEBRUAR:
Kl.11.00: Gudstjeneste ved Hilde Tveter. 
Misjonsdag. Preken og misjonsinfo ved leder 
for misjonsrådet, Marianne Munz. Musikk ved 
Marit Anne Almås. Søndagsskole. Kirkekaffe

Mandag 05.februar:
Kl.17.30: Speider

Tirsdag 06.februar:
Kl.19.00: Treffpunkt Sentrum. Kveldens 
gjester: Ingvars reiser. Sang og musikk av 
Trygve Lillebo. Bevertning.

Onsdag 07. februar:
Kl.11.00-13.30: Kreativ kafè. Kaffe og vafler, 
håndarbeid og god prat, sangstund og mulighet
for hjelp med data/mobil

SØNDAG 11. FEBRUAR:
Kl.11.00: Gudstjeneste. Musikk ved Nhat 
Minh Nguyen. Søndagsskole. Kirkekaffe
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MENIGHETSNYTT – Sandnes

Sykemelding
Noen har kanskje savnet Christina Stangeland
Hanssen  på  pianokrakken  i  høst.  Hun  er
dessverre  sykemeldt  frem  til  nyttår,  og  har
derfor  ikke  mulighet  til  å  spille  hos  oss.  Vi
savner henne så mye, og både Christina, og vi,
har et håp om at hun skal være tilbake i løpet
av  januar.  Vi  ønsker  henne  fortsatt  god
bedring!

Evangeliesenteret
Prøveperioden  for  Evangeliesenteret  er  nå
over,  og  menigheten  har  skrevet
langtidskontrakt  med  dem.  Erfaringene  i
prøveperioden har vært gode, og begge parter
er  fornøyd  med  samarbeidet.  Siden
Evangeliesenteret begynte å leie hos oss i juni,
har  de  utvidet  tilbudet  sitt.  Hver  mandag
mellom  kl.15.00  og  16.30  er  det  mat  og
klesutdeling,  og  matservering  for  rus-
misbrukere. Cirka annen hver mandag utvides
tilbudet til også å gjelde de som ikke lenger er
i aktiv rus, men i ettervern. Dette tilbudet er fra
kl.17.00,  og  i  tillegg  til  utdeling  og
matservering, inkluderer det også et evangelisk
møte med sang og musikk og vitnesbyrd. Vi er
glade  for  at  kirken  vår  blir  brukt  til  dette
viktige arbeidet!

Inspirerende besøk av
Øystein Brinch

Vi  ser  med  glede  og
takknemlighet  tilbake  på  3
spennende  og  inspirerende
høstdager  med  Øystein
Brinch.  Opplevelser  fra
prekestolen  fortalt  med
glimt  i  øyet  på  høstfesten
lørdag,  sammen  med
svingende pianomusikk.  Se
mer  fra  festen  under  fellesstoff. Under
søndagens  høsttakkegudstjeneste  fikk vi  høre

en preken om kjærligheten kraft  som berørte
og utfordret oss. Her fikk vi også nyte vakker
musikk fra Nhat M. Nguyen og Cecilia Rossi.
Vakker  musikk  ble  det  også  på  tirsdagens
Treffpunkt  Sentrum,  da  Øystein  tok oss  med
inn i Tsjajskovskjis årstider, sammen med dikt
og  betraktninger.  Vi  takker   Øystein  for
besøket,  og  sier  takk  til  alle  som  kom  og
gjorde dagene til en fest! I høstoffer, inkludert
inntekter  fra  loddsalg  lørdag,  kom det  inn til
sammen  kr.  12  224,-.  Lørdagens  loddinntekt
ble delt med Stavanger som fikk kr. 2 232,-

Familiegudstjeneste og
familiesamling

Det  ble  en  fin  familiegudstjeneste  på
speidingens  dag 17.september,  med speider-
parade,  speideropptagelse  og  utdeling  av
ferdighetsmerker.  En av speiderjentene leste
bibelteksten, og det var så bra! Kjekt var det
også  å  lære  sangen  «Bedre  sammen»,  som
passet bra til gudstjenestens tema «Det beste
laget».  Det ble også en fin tur til Høle med
grilling i nydelig vær. Vi hadde det så kjekt på
familiesamling  28.oktober.  Kreativiteten
blomstret,  og  de  flotte  høsttrærne  pynter  nå
opp sideskipet. Det var stort engasjement da
Hilde fortalte om da Jesus gikk på vannet, og
Peter  som  også  fikk  prøve  seg.  Vi  sang
selvsagt Min båt er så liten, og et par andre
fine sanger. Til slutt koste vi oss med pølser
og is. 
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MENIGHETNYTT – Sandnes

Treffpunkt Sentrum
På Treffpunkt  Sentrum i  september  hadde  vi
besøk  av  Evangeliesenteret.  Leder  Merethe
Aanestad  fortalte  om  Evangeliesenterets
arbeid, både nasjonalt og i Sandnes. Hun delte
også fra sitt personlige engasjement for arbeid
blant rusmisbrukere. Hun hadde med seg flere
som deltok med sang og vitnesbyrd. Det ble en
fin  kveld,  hvor  vi  ble  bedre  kjent  med  både
arbeidet, og med Merethe.

Flott sangkveld

Koret Da capo gav oss nydelig og variert sang
–  både  brudemarsj,  vuggesanger  og  gospel!
Torgeir  Tveter  hadde  kvelds-
tanker  om sanger  som berører,
og  tankene  han  delte  berørte
også.  Nhat  spilte  på  flygelet
denne  kvelden,  og også  der  er
han  virkelig  god.  Etterpå  ble
mange igjen til kirkekaffe, med
god  prat,  deilige  kaker  og
hyggelig fellesskap.

Vakker musikk på
allehelgensdag

Cecilia Rossi (obo) og Nhat Minh
Nguyen  (flygel)  gav  oss  vakker
musikk  i  gudstjenesten  alle-
helgensdag.  Hilde  Tveter  hadde
trøst  som  tema  både  for  barnas
minutter og preken, og leste også
noen dikt til trøst og ettertanke. Det var også
lystenning  og  nattverd,  slik  vi  alltid  har  på
allehelgensdag.

Misjonsmarked
Lørdag  18.november  fra
kl.11.00-14.00  er  det
misjonsmarked. Da blir  det
salg  av  hånd-arbeider,
julekaker  og  syltetøy.  Det
blir  lodd-salg  både  på

forhånd  og på selve dagen, og det blir tombola
for  barna.  Nytt  av  året  er  at  det  også  blir
åresalg  underveis.  Og  selvsagt  blir  det
kafeteria. All inntekt går til misjons-prosjektet
vårt- et ungdomssenter i landsbyen Hamilton i
Sierra  Leone.  Vi  gleder  oss  over  den  store
misjonsinteressen,  og er  takknemlige for alle
som bidrar  på  ulike  måter  i  forbindelse  med
misjonsmarkedet. 

Familiegudstjeneste 
med bokutdeling

Søndag 19.november er det familie-
gudstjeneste med speiderparade. Det
blir kreativ familiepreken ved Hilde
Tveter,  og  musikken  er  ved  Marit
Anne Almås. Vi deler også ut bøker
til alle barn under 11 år, så vi håper
vi å se mange barnefamilier denne dagen. Etter
gudstjenesten  koser  vi  oss  med  kirkesaft  og
kaffe.

Januar og februar
Av spesielle dager i januar og februar kan vi
nevne Bibeldagen 28.januar  og misjonsdagen
4.februar.  Bibeldagen  markerer  vi  sammen
med Sandnes kirke,  og det blir antagelig hos
oss. På misjonsdagen får vi besøk av Marianne
Munz,  som  vil  holde  dagens  preken  og
informere om Misjons-selskapets arbeid. Legg
også  merke  til  at  det  er  «Kveldsro i  kirken»
21.januar, og Treffpunkt Sentrum   6.februar.
På årets første Treffpunkt Sentrum får vi besøk
av Ingvars reiser, som vil fortelleom sitt tilbud.

Det blir sang av Trygve Lillebo. 
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SANDNES MS
Vi har vært ute hver mandag hele høsten. Vi har bygget sandslott på Solastranden, 
padlet kano på Gramstad, brent bål på Fjogstad, Alsvik, Tengesdalsvatnet og 
Øksnevad.  Vi har funnet oss noen trær i Arboretet som vi skal følge gjennom et 
helt år. Nå skal vi ha noen innemøter der vi lærer om kniv og knivbruk og PMR-
radio (walkie-talkie) og så skal vi ta noen flere merker. 
Vi var også på en overnattingstur til Haugli i september. Det var kjekt, med både 
padling, bål og geocash.

Nå har vi 10 speidere i alderen 6-9 år- og 8 ledere i sin beste alder- altså en perfekt gruppe 😊
Vi stiller på Speiderparade søndag 19. november og vi planlegger også vår tradisjonelle og meget
populære Lucia-feiring søndag 10. desember kl. 1700, med Lussekatter på kirkekaffen.

Hilsen Sandnes MS
- Vi brenner for deg -
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    Returadresse:

                                                                           Metodistkirken
    Vaisenhusgt. 7

                                                                                 4012 Stavanger

Støtt våre annonsører – de støtter oss!
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